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Avdelningschef biblioteksenheten
Michael Nordberg
0410-733067
michael.nordberg@trelleborg.se

Verksamhetsrapport april månad 2019 – 
biblioteket och kulturskolan
Eftersom jag varit borta i princip under hela rapportens period så blir den 
något kortfattad och bygger på den uppdatering jag hunnit få sedan jag åter 
gick i tjänst efter min sjukskrivning.

Jag kan glädjande konstatera att vi har en stark och välfungerande 
organisation i vår förvaltning som har kunnat hantera en sådan händelse 
som denna på ett utomordentligt sätt.

Allt har fungerat som planerat på både biblioteket och kulturskolan och de 
biträdande cheferna har skött det vardagliga arbetet och tagit stort ansvar 
och fått bra stöd från förvaltningsledningen. All övrig personal har också 
tagit större ansvar då detta har behövts under den situation som rådde.

På Kulturskolan verksamheten har rullat på med ett antal konserter och 
med planering och repetitioner inför den kommande stora konserten med 
Tvåornas kör och den årliga Sommarsaluten. 

När det gäller personal så går Kulturskolans biträdande chef i pension efter 
denna termin och eftersom han även varit flöjtlärare så har annons varit ute 
under april månad och intervjuer är nu inplanerade. Till nästa läsår måste vi 
även rekrytera en ny teaterlärare då även denne går i pension och annons 
går ut i början av maj månad på denna tjänst.

På biblioteket har den nya barnavdelningen som bekant invigts och det har 
redan varit många välbesökta arrangemang, bl. a under påsklovet.
April har för övrigt varit en välspäckad månad då det gäller arrangemang 
med allt från bokfrukostar och föreläsningar till stand-up.

För att återkoppla till förra rapporten när det gäller flytten av Anderslövs 
bibliotek till Familjens Hus och vad det skulle innebära för driftskostnaden 
är det fortfarande oklart, däremot har de slutgiltiga ritningarna nu blivit klara 
och alla inblandade har nu fått säga sitt.

När det gäller stöket på biblioteket är det på oförändrad nivå och några få 
KIA-rapporter har kommit in under denna period.

Avslutningsvis vill jag nämna att det känns väldigt bra att vara tillbaka och 
att jag har fått ett mycket fint stöd från alla håll under min sjukskrivning.
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